
MARROCOS  
OFF WHITE

TVE03.05.00

TVE03.01.00
TVE03.18.00

TVE03.17.00

TVE03.25.00

TVE03.02.00 Base interna/Base
TVE03.02.01 Base interna/Base
TVE03.33.00

Forro torre/Revés
Forro torre/Revés

TVE03.13.02

TVE03.13.03

Forro torre/Revés

Forro torre/Revés

616x339x15

TVE03.13.06

TVE03.13.00

670x400x15

670x496x15

690x379x2,5
690x456x2,5
690x161x2,5

200376
200375
200374
200373

200381
200379

200380
200378
201746
200369

200371
200372

TVE03.01.01 200377670x496x15

690x293x2,5

06

TVE03

Torre Quente 700

690x335x2014 TVE03.13.07

15

(2x)

(2x)

Porta vidro/Puerta vidrio 746x339x2015 1860
Forro torre/Revés 201747

14



C
ó
d
 7

1
6
9

C

J
E

C

J
E

E

C

J
E

J

C

E E

J

Calço Dobradiça

J 08x

C
ó
d
 1

2
5
3
9

Parafuso 3,5x40mm Cht. 

Parafuso 4,0x14mm Cht. Prego 8x8 

Ferragens/Herrajes 

Pé plástico

C
ó
d
 1

8
1
6

C
ó
d
 8

2
2

C
ó
d
 6

6
7

C
ó
d
 6

9
1

Puxador / Manija Dobradiça 26 mm

A 04x B 28x C 08x

C
ó
d
 1

0
2
6
9

C
ó
d
 6

9
2

Parafuso 3,5x25mm Cht. 

D 08x E 32x

H 04x

Parafuso 5,0x50mm Cht. C
ó
d
 1

9
7
9

G 04x

C
ó
d
 1

9
7
3

F 87xF

Medidas em mm

1:00 

Giz para madeira

Produto para ser aplicado 
em caso de riscos na 

superfície

Pré-Montagem/Preparación Piezas

parafuso
tornillo

C E E

0514 (2x) (4x)

Parafuso 3,0x12mm Cht. C
ó
d
 1

1
4
1
3

K 08x

35xI



H

H

H

H

01

02

03

B

B
B

B
B

B

B
B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B B

B

01

02

02

G

G

03

04
08

06

13

07

06

04

03



J

E

Limpeza/Limpieza
? Use um pano levemente umedecido com água, seguido de pano seco.
?Use solamente un paño húmedo con agua y después un paño seco.
? Nunca utilize produtos químicos ou abrasivos.
? No utilice productos quimicos o abrasivos.

05

C

05

15

K

K

K

K

*Usar os outros 8 parafusos (D) para unir este 
módulo a outro.

 Usar los otros tornillos (D) para unirse 
ste modulo a otro.

K

A A

14 14

K

A

A

05 05

I I

I I

I I

I I

I I

10

10

12

11

1009

1014


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

